
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

RESOLUÇÃO Nº. 18 DE 18 DE MARÇO DE 2008. 

 

 

             O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais e considerando os Pareceres nº. 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 34, 35, 36 e 37/2008 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:  

 

            

    Aprovar a CORREÇÃO NO LANÇAMENTO DE NOTAS E/OU 

FALTAS dos acadêmicos abaixo relacionados: 

 

 

ACADÊMICO RGA CURSO FACULDADE 
Alessandra Aparecida 

de Almeida 

2005.0694.002-3 Pedagogia FAED 

Altair de Carvalho 2005.0665.063-7 Administração FACE 

Amanda Kreher 

Barbosa 

2005.0679.002-1 Ciências Biológicas FCBA 

Andrelisa C. M. 

Queiroz 

2006.0669.003-7 História FCH 

Anelise F. Farias 2006.0694.005-0 Pedagogia FAED 

Antônio Renato 

Teodoro de Souza 

Castilhos 

2007.0684.005-7 Direito FADIR 

Charlote Cerqueira 

Soares 

2005.0679.004-8 Ciências Biológicas FCBA 

Débora Maria 

Cupertino de Souza 

2006.0683.009-2 Ciências Biológicas FCBA 

Eder Francisco dos 

Santos 

2007.0665.017-7 Administração FACE 

Ellen Marques Ribas 2005.0679.005-6 Ciências Biológicas FCBA 

Enelise Garcia 

Vilhena 

2005.0679.006-4 Ciências Biológicas FCBA 

Érika Fernandes 

Neves 

2005.0679.007-2 Ciências Biológicas FCBA 

Fabiana Mitiko Miyai 2001.0667.016-9 Ciências Contábeis FACE 

Fábio Felipe da Silva 

Nogueira 

2005.0679.009-9 Ciências Biológicas FCBA 

Gláucia Corrêa do 

Carmo Roque 

2007.0694.054-0 Pedagogia FAED 

Graciele Oliveira 

Franco 

2003.0667.027-8 Ciências Contábeis FACE 

Joice Alves Brasileiro 2005.0679.012-9 Ciências Biológicas FCBA 

Jucélia R. da Silva 2005.0694.024-4 Pedagogia FAED 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

Juliana Cristina 

Menezes Sorroche 

2005.0679.013-7 Ciências Biológicas FCBA 

Katiussia Ribeiro 

Vieira 

2003.0684.027-0 Direito FADIR 

Kelly Tiemmy 

Tomonago 

2007.0683.005-4 Ciências Biológicas FCBA 

Luciana da Silva 

Ramos 

2005.0679.017-0 Ciências Biológicas FCBA 

Luciana Bezerra 

Juvenal 

2006.0681.017-2 Geografia FCH 

Manfredo Rode 

Junior 

2006.0602.025-2 Gestão Ambiental FCBA 

Mary Gonçalves 

Marques 

2006.0665.032-9 Administração FACE 

Mateus César dos 

Santos Dotoli 

2005.0679.018-8 Ciências Biológicas FCBA 

Michele Aparecida de 

Sá 

2005.0694.036-8 Pedagogia FAED 

Murilo Moressi 2004.0683.025-0 Ciências Biológicas FCBA 

Priscila Marques 

Ribas 

2005.0679.022-6 Ciências Biológicas FCH 

Rita Colman 2007.0679.024-6 Ciências Biológicas FCBA 

José Roberto Soares 

Martins 

2005.0684.057-6 Direito FADIR 

Rodrigo Stein Quast 2005.0669.036-1 História FCH 

Samir Oliveira 

Kassab 

2005.0679.024-2 Ciências Biológicas FCBA 

Thalita Gianini Brito 

Franco 

2005.0683.027-9 Ciências Biológicas FCBA 

Vanessa Arcanjo 2007.0679.028-9 Ciências Biológicas FCBA 

Vera Lúcia G. S. 

Ribeiro Arce 

2004.0694.048-0 Pedagogia FAED 

Wagliane Barbosa 2007.0679.029-7 Ciências Biológicas FCBA 

Wilian Mergener da 

Costa 

2006.0694.059-1 Pedagogia FAED 

 

 

 

 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

Presidente   


	RESOLUÇÃO Nº. 18 DE 18 DE MARÇO DE 2008.



